令和6年度 1回 エフエムひゅうが放送番組審議会議事録

令和6年5月16日 13：30～14：30

日向商工会議所

出席委員（敬称略）

野口 洋

櫻川勝志

黒木麗子

野間知波

大石隆治

東 久美

以上6名

欠席委員

   黒木隆文

事務局

 髙森靖弘、濱田 泰範、黒木 美智子、瀬井 丈一郎

【概要】

『てげてげ珍道中 日向市街でエイプリルフール珍道中（前編・後編）』

 2024年4月23日・30日 Twilight Radio内 午後１７時台放送

についてご意見、ご感想を伺いました。

ご感想として

「テンポがよく、ユーモアがあって楽しい番組だと感じた、飽きずに聞けた。」

「ＢＧＭ、効果音などが上手く使われていた、次回も是非、聴いてみたい。」

「丁寧な言葉でインタビューしていて好感が持てた、上手く話しを引き出せていた。」

といった評価をいただきました。

ご意見として

「幅広い年齢層にインタビューしていたので、多くの方に聴いてもらえる番組だと感じ

た、予告を入れるといいのではないか。」

「居る場所の説明や移動の様子などを詳しく言葉で描写するともっと臨場感ある

番組になるではないか。」

というご意見をいただきました。

以 上